
2025/2026

302LIGNE

EN BUS . EN CAR . À VÉLO . EN TROTTI . À PIED . EN AUTO

ALLER · vers Collège La Salle A302

FICHE HORAIRES

du Lun. au Ven

Rue Principale 07:25

Les Echantières 07:32

Lande Brûlée 07:34

Horizons 07:37

Place des Carreaux 07:40

Guérambert 07:43

Archives 07:59

Collège F. Puech 08:02

Immaculée Conception 08:04

Collège La Salle 08:13

RETOUR · vers Châlons-du-Maine R302
L, M, J, V Mer

Collège La Salle 16:40 12:35

Alain Gerbault 16:42 12:37

Collège F. Puech 16:52 12:43

Immaculée Conception 16:54 12:45

 Guérambert 17:10 13:01

Place des Carreaux 17:11 13:02

Horizons 17:12 13:03

Lande Brûlée 17:15 13:06

Les Echantières 17:17 13:08

Rue Principale 17:22 13:15

Rue Principale
CHÂLONS-DU-MAINE

Les Échantières
LA-CHAPELLE-ANTHENAISE

Lande Brulée
LA-CHAPELLE-ANTHENAISE

Horizons
LA-CHAPELLE-ANTHENAISE

Place des Carreaux
LA-CHAPELLE-ANTHENAISE

Guérambert
LA-CHAPELLE-ANTHENAISE

Coll. Fernand Puech
LAVAL

Coll. La Salle
LAVAL

Coll. Alain Gerbault
LAVAL

Immaculée 
Conception

LAVAL

Immaculée Conception
LAVAL

Archives
LAVAL


